[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 января  2013 г. № 5-770

О внесении изменений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 15.10.2008 г. № 3-1/559 «Об утверждении Положения об оплате труда и гарантиях в органах местного самоуправления города Клинцы Брянской области» (с изменениями и дополнениями от 28.01.2009 г. № 3-1/640, от 25.11.2009 г. № 5-59, от 20.01.2010 г. № 5- 131, от 24.02.2010 г. № 5-153, от 26.01.2011 г. № 5-372)

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Клинцы Брянской области в соответствие с постановлением администрации Брянской области от 29.12.2012 г. № 1249 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих для городских округов и муниципальных районов Брянской области»,  Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в  решение  Клинцовского городского Совета народных депутатов от 15.10.2008 г. № 3-1/559 «Об утверждении Положения об оплате труда  и гарантиях в органах местного самоуправления города Клинцы Брянской области»  (с изменениями и дополнениями  от 28.01.2009 г. № 3-1/640, от 25.11.2009 г. № 5-59, от 20.01.2010 г. № 5- 131, от  24.02.2010 г. № 5-153, от 26.01.2011 г. № 5-372), следующие изменения:
1.1. В пункте 4.2. Положения об оплате труда и гарантиях в органах местного самоуправления города Клинцы Брянской области число «2385» заменить на  число «3359».
1.2. В  подпункте а) пункта 4.14.  Положения об оплате труда и гарантиях в органах местного самоуправления города Клинцы Брянской области число «2385» заменить на число «3500».
1.3. В Приложении № 1 к Положению об оплате труда и гарантиях в органах местного самоуправления города Клинцы Брянской области:
1.3.1. В строке 2 таблицы число «9863» заменить числом «11882».
1.3.2. В строке 3 таблицы число «9152» заменить числом «11882».
1.3.3. В строке 4 таблицы число «7000» заменить числом «9087».
1.3.4. В строке 6 таблицы число  «9863» заменить числом «11882».
1.3.5. В строке 7 таблицы число  «9152» заменить числом «11882».
1.3.6. В строке 8 таблицы число  «9152» заменить числом «11882».
1.3.7. В строке 9 таблицы число  «6575» заменить числом «8906».
1.3.8. В строке 10 таблицы число  «6575» заменить числом «8164».
1.3.9. В строке 11 таблицы число  «6400» заменить числом «8670».
1.3.10. В строке 12 таблицы число  «6400» заменить числом «8670».
1.3.11. В строке 13 таблицы число  «4576» заменить числом «6456».
1.3.12. В строке 14 таблицы число  «4400» заменить числом «6208».
1.3.13. В строке 15 таблицы число  «4165» заменить числом «5878».
1.3.14. В строке 16 таблицы число  «4165» заменить числом «5878».
1.3.15. В строке 17 таблицы число  «2974» заменить числом «4199».
1.3.16. В строке 18 таблицы число  «2480» заменить числом «3582».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Труд».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2013 года.

Глава города Клинцы                                                                                   В.В.Беляй